
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。
  この度、MCIスクリーニング検査プラスにおきまして、測定委託先より、解説冊子と
してご提供しております『認知症予防マニュアル』に関し、仕様を変更する旨の
連絡がございましたので、ご案内申し上げます。主な変更点は以下の通りです。
  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日

■主な変更点

14-15頁の「認知症予防カレンダー」の頁が「My MCIプラス」のご案内ページに変更となります。

「My MCIプラス」について
・「My MCIプラス」はMCIスクリーニング検査プラスを受検いただいた方専用のWEBサービスです。
・WEBページ上で会員登録を行い、MCIスクリーニング検査プラスの報告書表紙に印字されている 
　QRコードを読み込むことで検査結果を確認いただけます　。
・全年代の判定分布の確認や登録した過去データなどの比較も可能です。

●2024年5月改訂版「認知症予防マニュアル」P14-15イメージ

2024年4月

No.2024-13

MCIスクリーニング検査プラスの解説冊子
「認知症予防マニュアル」の変更について

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

記

2024年 5月 1日 （水） 測定委託先発行分より


